

## Obecní úřad Vranov

Vranov 16  
257 22 Čerčany



Vaše značka / ze dne	Naše značka	Vyřizuje	Ve Vranově dne
	546/2020	Josef Vašák	7. 7. 2020

### **Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.**

Dne 24. 6. 2020, pod č. j. 546/2020 byla doručena na Obecní úřad Vranov žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 24. 6. 2020, která souvisí s předchozími žádostmi o poskytnutí informace k „Zateplení budovy OÚ Vranov“, účelový znak 90877 a 15835 a to 1. Informaci , jaké kroky jste učinili ve věci získání chybějících dokumentů, aby jste mi je mohli poskytnout, tak jak požadoval nadřízený orgán. 2. Doložení všech písemností dokládajících, jaké kroky jste učinili ve věci získání chybějících dokumentů, aby jste mi je mohli poskytnout.

Vzhledem k malému rozsahu požadované informace, byla tato informace zproštěna od poplatku.

1. Odpověď na bod č.1.Písemně byli vyzváni. Dodavatel stavby a technický dozor stavby.
2. Odpověď na bod číslo 2. Dokládáme Vám kopie korespondence mezi OÚ Vranov a dodavatelem a technickým dozorem stavby. Dále Vám zasíláme předávací protokol předání staveniště, který jste požadoval a nebyl Vám dodán v žádosti č.j.308/2020 ze dne 6.4.2020 v bodu č.2.

S pozdravem

Josef Vašák  
starosta obce Vranov